
Protokół
ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów i Inicjatyw 

Gospodarczych RMŻ oraz Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ 
z dnia 9 stycznia 2020 r.

Stan Komisji BFilG - 5 radnych Obecnych - 3 radnych

Nieobecni: radny Józef Kapusta, radny Marek Treliński.

Stan Komisji OiKF - 10 radnych Obecnych - 7 radnych

Nieobecni: radny Józef Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radna Żaneta Wesołowska.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek posiedzenia:

1. Sprawy organizacyjne:

a. Otwarcie posiedzenia;

b. Stwierdzenie prawomocności obrad;

c. Przedstawienie porządku obrad.

2. Podwyżka dla pracowników administracji w placówkach oświatowych.

3. Sprawy różne.

4. Zamknięcie obrad.

Ad 1.

W dniu 9 stycznia 2020 r. o godz. 17.00 w Resursie w Żyrardowie odbyło się wspólne 

posiedzenie Komisji Budżetu, Finansów i Inicjatyw Gospodarczych RMŻ oraz Komisji Oświaty 

i Kultury Fizycznej RMŻ. Otworzył je i poprowadził radny Arkadiusz Rzepecki, Przewodniczący 

Komisji Budżetu, Finansów i Inicjatyw Gospodarczych RMŻ. Powitał uczestników spotkania 

i przedstawił zaproszonych gości.

Ad 2.

Przypomniano o piśmie dyrektorów placówek oświatowych, w którym zwrócili się oni 

z prośbą o przeznaczenie większych środków na wynagrodzenia dla pracowników administracji. 

Odniesiono się do kwestii wzrostu płacy minimalnej i konieczności wyłączenia dodatku stażowego 

z pensji zasadniczej. Omówiono skutki finansowe wzrostu płacy minimalnej, a także proponowanych 

podwyżek dla pracowników administracji, w zależności od ich wysokości. W toku dyskusji rozważano 

wysokość proponowanej podwyżki, wskazując na różnice w wynagrodzeniu pracowników obsługi 

i pracowników administracji, a także przywołując wysokość wynagrodzeń w innych samorządach. 

Wskazano na konieczność zróżnicowania wynagrodzenia pracowników administracji w zależności
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od zakresu obowiązków na konkretnych stanowiskach. Przypomniano, że dyrektorzy w piśmie 

wnioskowali o podwyżki w wysokości 1000 zł brutto.

Członkowie Komisji dostrzegli zasadność większego zróżnicowania kwot między 

stanowiskami, a także ponownej dyskusji nad tym tematem po naradzie merytorycznej dyrektorów 

szkół i Wydziału Edukacji. Zdecydowano, że Komisja Budżetu, Finansów i Inicjatyw Gospodarczych 

RMŻ rozpatrzy wniosek, który zostanie wypracowany podczas narady i zaopiniowany przez Komisję 

Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ.

Ad 3.

Przekazano informacje o tym, że środki w wysokości 72 tys. zł na remont patio w Liceum 

Ogólnokształcącym im. S. Żeromskiego zostaną przekazane w najbliższym możliwym czasie.

Ad 4.

Radny Arkadiusz Rzepecki, Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inicjatyw 

Gospodarczych RMŻ, podziękował uczestnikom spotkania za udział w posiedzeniu i zamknął obrady.

Przewodniczący 
Komisji Budżetu, Finansów 

i Inicjatyw Gospodarczych RMŻ

Radn Krzysztof SkrobiszRadny Arkadiusz Rzepecki

Protokół sporządziła w dniu 10 stycznia 2020 r. Dorota Rdest
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